áudios,  documentos  e  informações  enviadas  pela  contratante,
implementação e adequação de sistemas no site e hospedagem do
site  da  câmara  municipal  de  Vera  Cruz/RN,  conforme
especificações,  quantidades  e  demais  informações,  contidas  nos
autos do processo.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$10.800.00 (dez mil  e  oitocentos
reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal  de Vera Cruz;  Função: 01 -  Legislativa,  Sub-
função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos
Serviços da Câmara; Natureza da Despesa: 339040 - Serviço de Tic